JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 436/97

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Dispensar MOEMA DE PASSOS LÔBO E CAMPOS,
ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ e LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA

CUNHA, a pedido e em razão de impedimento para continuar integrando

a Comissão de Concurso de que trata a Portaria nº 354/97 e designar
para substituí-llos VANDERLEI TOLEDO DE CARVALHO, Assessor da

Presidência, na condição de Presidente, LACY DE LOURDES BORGES,

Chefe do Setor de Acompanhamento e Atualização, e CLEUSA

GONÇALVES FERREIRA, Assessora Jurídica do Tribunal Pleno,

estas últimas como membros.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do
mês de dezembro de 1997.

Do À

pu Ki piado? Alafánto pisa
O PRESIDENTE